Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Α. Την έγκριση :  
α) της µελέτης για την κατασκευή του έργου «Εργασίες αντικατάστασης καλωδίων σε ιστούς 
ηλεκτροφωτισµού Επαρχιακών Οδών αρµοδιότητας Π.Ε.Α.Α.», προϋπολογισµού 150.000,00 € 
(εκατόν πενήντα χιλιάδες ευρώ), (µε αναθεώρηση και Φ.Π.Α.), που συνέταξε το Τµήµα Οδοποιίας και 
Μηχανηµάτων Έργων, της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και αποτελείται από: 
Τιµολόγιο µελέτης, Προϋπολογισµό, Τεχνική περιγραφή, Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων, Έντυπο 
προσφοράς